洛阳市伊滨区街道办事处公开招聘综合行政执法辅助人员报名表

	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历层次

	报考单位

	身份证号

	毕业院校、专业、时间

	现家庭住址
	[bookmark: _GoBack]

	联系方式
	手机1：                  手机2：

	个人简历

	诚信     承诺书

我郑重承诺：本人符合公告中的报考资格条件，所填报的信息和提供的相关资料真实、准确、完整、有效，并愿意承担虚假承诺的责任，接受相关处理。本次报考如果被聘用，服从分配。

本人签名（手写签名按指印）：

                                                年   月    日

填表说明：1.报名表上需粘贴或插入证件照片2.报考单位请按照个人报考意愿填写：孝文街道办事处、李村街道办事处、光武街道办事处（只限填1个）3.简历从高中填起 4.请认真阅读诚信承诺书。